Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
               РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2011 №  1313-р

Об утверждении перечня земельных участков  под индивидуальное жилищное строительство для предоставления многодетным семьям г.Чебоксары

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 №124 «О мерах по реализации Закона Чувашской  Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»:

1.Утвердить перечень земельных участков под индивидуальное жилищное строительство для предоставления многодетным семьям согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

И.о главы администрации города Чебоксары

     П.В.Данилов

Приложение

к распоряжению главы

администрации г.Чебоксары

от
26.05.2011 №  1313-р

Перечень

земельных участков под индивидуальное жилищное

строительство для предоставления многодетным

семьям в  г.Чебоксары

	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4

	1.
	в районе жилого дома

№ 17 по ул. Новая п. Сосновка

17 по ул. Новая, п. Сосновка
	21:01:040201:599
	0,0618

	2.
	по ул.Новая, поз.1, п. Сосновка
	21:01:040201:636
	0,0614

	3.
	по ул.Новая, поз.2, п. Сосновка
	21:01:040201:634
	0,0598

	4.
	по ул.Новая, поз.5, п. Сосновка
	21:01:040201:623
	0,0590

	5.
	в районе ул. Новая и Поселковая,

поз.2, п.Сосновка
	21:01:040201:621
	0,0617

	6.
	в районе ул. Новая и Поселковая,

поз.3, п.Сосновка
	21:01:040201:637
	0,0618

	7.
	в районе ул. Новая и Поселковая,

поз.4, п.Сосновка
	21:01:040201:624
	0,0552

	8.
	в районе ул. Новая и Поселковая,

поз.5, п.Сосновка
	21:01:040201:629
	0,0551

	9.
	в районе ул. Новая и Поселковая,

поз.6, п.Сосновка
	21:01:040201:627
	0,0618

	10.
	в районе ул. Новая и Поселковая,

поз.7, п.Сосновка
	21:01:040201:626
	0,0617

________________________________________________________